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DV-System DAVID21+ 

25m STANDARDPISTOLE  – Herren I (2.60.10) - Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Bramgau 1500 

Carsten Korswird 488 

Andreas Krecke 475 

Julia Westerfeld 537 

2 SSV Meppen 1410 

Thorsten Fiege 459 

Rolf Fourné 421 

Kai Groth 530 

3 SSGes Burg Wittekind 1 1351 

Torsten Delfmann 454 

Alexander Schmidt 474 

Thomas von Harten 423 

4 SSGes Burg Wittekind 2 1244 

Ansgar Clausing 388 

Lars Fennen 419 

Ingo Olding 437 

AK SSGem Wittlage 1 1565 

Denis Rother 533 

Jürgen Schwarze 497 

Cliff Wedemeyer 535 

AK SSGem Wittlage 2 1544 

Rainer Martin Barden 521 

Werner Berens 506 

Sören Elsholz 517 
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DV-System DAVID21+ 

25m STANDARDPISTOLE  – Herren I (2.60.10) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe 

1 Westerfeld Julia SSGem Bramgau 94 89 91 89 89 85 537 

2 Fennen Lars SSGes Burg Wittekind 2 63 69 78 69 71 69 419 

 
 
 
 

25m STANDARDPISTOLE  – Herren II (2.60.12) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe 

1 Groth Kai SSV Meppen 87 89 91 90 88 85 530 

2 Elsholz Sören SSGem Wittlage 2 89 92 85 88 82 81 517 

3 Fiege Thorsten SSV Meppen 84 87 67 84 71 66 459 

4 Olding Ingo SSGes Burg Wittekind 2 84 72 75 60 73 73 437 

AK Rother Denis SSGem Wittlage 1 93 91 92 90 80 87 533 

AK Barden Rainer Martin SSGem Wittlage 2 90 92 87 85 82 85 521 

 
 
 
 

25m STANDARDPISTOLE  – Herren III (2.60.14) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe 

1 Berens Werner SSGem Wittlage 2 82 88 84 88 84 80 506 

2 Korswird Carsten SSGem Bramgau 82 88 78 74 77 89 488 

3 Langenkamp Matthias SSC Artland 74 88 85 86 80 75 488 

4 Sievers Michael SSGem Wittlage 84 87 72 73 75 75 466 

5 Delfmann Torsten SSGes Burg Wittekind 1 78 82 74 85 63 72 454 

6 Solinsky Ingo SSC Artland 69 82 74 70 63 70 428 

7 von Harten Thomas SSGes Burg Wittekind 1 70 70 68 74 70 71 423 

8 Clausing Ansgar SSGes Burg Wittekind 2 72 70 63 69 61 53 388 

AK Wedemeyer Cliff SSGem Wittlage 1 90 90 93 91 84 87 535 
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DV-System DAVID21+ 

 
25m STANDARDPISTOLE  – Herren IV (2.60.16) – Einzelwertung 

 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe 

1 Schwarze Jürgen SSGem Wittlage 1 88 93 73 82 80 81 497 

2 Krecke Andreas SSGem Bramgau 78 87 76 84 78 72 475 

3 Schmidt Alexander SSGes Burg Wittekind 1 74 78 78 69 84 91 474 

4 Fourné Rolf SSV Meppen 75 72 75 70 62 67 421 

5 Reiter Dieter SSGem Wittlage 62 61 51 56 47 53 330 

 
 
 


